

## Suomen Salibandyliiton sarjajärjestelmä 2023-2024

### Alueellinen, Savo-Karjala

**Sarja:** Miehet  
**Taso:** 2. divisioona

1  
2  
3  
4  

---

5  
6  

---

7

**Lohkojen määrä:** 1  
**Joukkueita lohossa:** 7

**Sarjakierrokset ja -muoto:** Kolminkertainen sarja yksittäisinä otteluina. Peli-aika 3 x 20 minuuttia tehokasta peliaikaa. Jos varsinainen peliaika päättyy tasan pelataan 5 minuutin jatko-aika, joka päättyy ensimmäiseen hyväksytyyn maaliin. Mikäli ratkaisua ei synny jatkoajalla ratkaistaan voittaja viiden laukojan rangaistuslaukauskilpailussa. Ottelun voitosta varsinaisella peliajalla saa kolme (3) sarjapistettä. Jatkoajalla tai rangaistuslaukauskilpailussa ratkennesta ottelussa voitosta saa kaksi (2) sarjapistettä ja häviöstä yhden (1) sarjapisteen.

**Pudotuspelit:** Runkosarjan neljä parasta joukkuetta pelaavat pudotuspelit paras kolmesta -järjestelmällä. Välierissä runkosarjan voittaja saa valita vastustajakseen 3. tai 4. sijoittuneen joukkueen. Runkosarjan 2. sijoittunut joukkue pelaa valitsematta jäänyttä joukkuetta vastaan. Kotietu on runkosarjassa sijoille 1. ja 2. sijoittuneilla joukkueilla. Finaalisarjassa kotietu runkosarjassa paremmin sijoittuneella joukkueella. Peli-aika 3 x 20 minuuttia tehokasta peliaikaa, jos varsinainen peliaika päättyy tasan, pelataan 20 minuutin jatko-aika (viidellä viittä vastaan), joka päättyy ensimmäiseen hyväksytyyn maaliin. Mikäli peli on jatkoajan jälkeen tasatilanteessa, suoritetaan viiden laukojan rangaistuslaukauskilpailu. Varsinaisen peliajan ja jatkoajan välillä on 5 minuutin tauko.

**Karsinnat Suomisarjaan** Alueellisten pudotuspelien voittaja etenee Suomisarjakarsintoihin.

**Karsinnat alaspäin:**

Lohkon sijalle 7.sijoittunut joukkue pelaa 2.divisioonakarsinnan paras kolmesta järjestelmällä miesten 3.divisioonan sijalle 2. sijoittunutta joukkuetta vastaan.

2.divisioonajoukkue toimii kotijoukkueena 1. ja mahdollisessa 3.karsintaottelussa.

Peliaika 3 x 20 min tehokasta peliaikaa. Jos varsinainen peliaika päättyy tasan, pelataan 20 min jatkoaika (viidellä viittä) vastaan, joka päättyy ensimmäiseen hyväksytyyn maaliin. Mikäli peli on jatkoajan jälkeen tasatilanteessa, suoritetaan viiden laukojan rangaistuslaukauskilpailu. Varsinaisen peliajan ja jatkoajan välillä on 5 minuutin tauko.

**Putoajat:**

Ei suoria putoajia